18 da Lei Federal nº 14.133 de 1º de abril de 2021

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 217.523,27 (duzentos e dezessete mil, quinhentos e vinte e três reais e vinte e
sete centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Com base nas diretrizes estabelecidas pela Lei nº 14.133/2021, avaliou-se a possibilidade
de parcelamento da solução de Tecnologia da Informação a ser contratada para a